



NYHEDSBREV – DECEMBER 2013

# GRUNDEJERFORENINGEN



I dette nyhedsbrev kan du læse om:

- Oprensning af regnvandsbrønde
- Muligheder for ny skraldespand og datoer for tømning
- Indbrud i nabolaget
- Dong-sagen er endelig afsluttet
- Konkurrence: Vind chokolade og vin

**HUSK NU...**

at betale kontingent  
senest 31/01-14!  
Girokort er  
vedlagt.



## OPRENSNING AF REGNVANDSBRØNDE

Vi har stadig et problem med nogle grundejere, som ikke renser deres regnvandsbrønde. Vi har taget kontakt til Teknisk Forvaltning, som har givet os den flyer, som vi har medsendt nyhedsbrevet, så ingen er i tvivl om deres ansvar.

## VIL DU HAVE EN STØRRE SKRALDESPAND?

Har du også problemer med at få plads i skraldeposen, så har Tårnby Kommune nu åbnet op for muligheden for at få en større affaldscontainer, ligesom de har i Kbh. S.

Du kan, som noget nyt, vælge imellem posetømning (i jernstativ) eller en 240 l beholder. Du kan vælge at tilkøbe en 240 l dagrenovationsbeholder. Beholderen skal man som grundejer selv betale for. Den koster 554 kr. inkl. moms og levering.

Det årlige gebyr for en 240 l beholder er på kr. 1.649,- inkl. moms. Til sammenligning koster en posetømning på 110 liter kr. 916,00 inkl. moms årligt.

Beholderne leveres hver fredag. Tømmedagen vil fortsat være fredag.

Ønsker du en 240 l beholder, skal du ringe til kommunen på tlf. 32 47 11 11 eller bestille den via [www.taarnby.dk](http://www.taarnby.dk)

Husk at vi på Tømmerupvej får hentet storskrald den 1. fredag i måneden og på Klosterhedevej, Rimsøvej, Østbirk Allé, Askov Allé og på Tranehusvej får hentet storskrald den 2. fredag i måneden.

## INDBRUD I NABOLAGET

Det er kommet bestyrelsen for øre, at der desværre har været mindst to indbrud i vores grundejerforeninge inden for kort tid. Vi i bestyrelsen vil meget gerne høre mere om disse triste besøg, og om der eventuelt har været flere ubudne gæster end dem, som er kommet bestyrelsen til øre. Så kan vi sammen overveje om vi som forening skal lave nogle tiltag til at afhjælpe disse ubehagelige indbrud. Vi opfordrer selvfølgelig også til at holde øje med jeres naboers huse og alarmere, hvis I ser noget mistænksomt på vores veje.

Vi har ligeledes hørt rygter om organiserede tyvebander, som sætter små mærker på postkasserne, for at markere om det er et hjem der er forholdsvis let at bryde ind hos eller ej, så hvis I ser et lille klistermærke hos jer selv eller naboen, så er det måske en god idé at fjerne det.

---

## KONKURRENCE - VIND CHOKOLADE OG VIN

Vi vil gerne slå et slag for det elektroniske nyhedsbrev, som er gratis at sende ud fremfor den trykte version, som koster penge at trykke/printe.

Så derfor vil vi udlove en æske chokolade samt en flaske vin, som der bliver trukket lod om blandt alle grundejere, som tilmelder sig vores elektroniske nyhedsbrev senest den 1. marts 2014.

Hvis du vil tilmelde dig og deltage i konkurrencen, så send en mail med navn, adresse og mailadresse til [bestyrelsen@gfoestergaard.dk](mailto:bestyrelsen@gfoestergaard.dk).

Dem der allerede er tilmeldt deltager automatisk, og vinderen bliver trukket til næste generalforsamling. Man vil selvfølgelig modtage præmien selvom man ikke er til stede denne aften.

## BESTYRELSEN

**Formand:** Eva Nielsen, Østbirk allé 18, tlf. 6054 0802

**Kasserer:** Jørgen Kjæp, Rimsøvej 7, tlf. 2012 1040

**Næstformand:** Jane Rønne, Tranehusvej 4, tlf. 2441 8333

**Bestyrelsesmedlem:** Thorbjørn Rysgaard, Østbirk Allé 9, tlf. 5190 0025,

**Bestyrelsesmedlem:** Pernille Jensen, Østbirk Allé 32, tlf. 4045 0665,

**1. suppleant:** Lars Nielsen, Tranehusvej 6, tlf. 6131 9255

**2. suppleant:** Svend Jørgensen, Askov Allé 32, tlf. 2048 2913

Alle grundejere er meget velkommen til at kontakte ovenstående med spørgsmål, kommentarer og gode forslag.

Alle **NYE MEDLEMMER AF GRUNDEJERFORENINGEN** bedes henvende sig til kasserer, Jørgen Kjæp med deres navn og kontaktoplysninger.

### Faktaboksen:

Tårnby Kommune: 32 47 11 11 eller [www.taarnby.dk](http://www.taarnby.dk)

Tårnby Politi: 32 50 14 48

Dong Energi (fejl på net): 70 10 20 30

Dong Energi (gadelys): 72 10 21 60

Regler for hegn hæk: [www.hegnsloven.dk](http://www.hegnsloven.dk)

Regler for snerydning: [www.skovlsne.dk](http://www.skovlsne.dk)

Kloakrensere kan lånes hos: Villy Blom, Klosterhedevej 17  
Kenneth Stasel, Rimsøvej 10  
Mogens Jensen, Østbirk Alle 4